



PA Advisor A/S

Ravnevej 7
2970 Hørsholm
CVR-nr. 34467676

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2020

Peter Arbs
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PA Advisor A/S

Ravnevej 7

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34467676

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Lisbet Elming

Peter Vejlgård Arbs

Louise Arbs

Direktion

Peter Vejlgård Arbs

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er udvikling af netværk, netværksklubber mv. Selskabet har tidligere virksomhed under navnet Kick A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 96 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		190.800	152.004
Andre eksterne omkostninger		(94.555)	(62.830)
Bruttoresultat		96.245	89.174
Andre finansielle indtægter	2	0	7
Årets resultat		96.245	89.181
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.245	89.181
Resultatdisponering		96.245	89.181

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.250	78.125
Tilgodehavender		52.250	78.125
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Likvide beholdninger		203.909	26.715
Omsætningsaktiver		756.159	604.840
Aktiver		756.159	604.840

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(44.415)	(140.660)
Egenkapital		455.585	359.340
Anden gæld		300.574	245.500
Kortfristede gældsforpligtelser		300.574	245.500
Gældsforpligtelser		300.574	245.500
Passiver		756.159	604.840
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(140.660)	359.340
Årets resultat	0	96.245	96.245
Egenkapital ultimo	500.000	(44.415)	455.585

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har erhvervet kapitalandele i et selskab, hvis aktier ikke kan handles på et effektivt marked, og der er derfor knyttet en usikkerhed til værdiansættelsen af aktieposten. Det er i regnskabet for selskabet oplyst, at udbruddet af Covid-19 forventes at påvirke selskabet negativt, men det vurderes ikke at være en trussel mod selskabets eksistens.

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	7
	0	7

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PA Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Pa Group ApS, Hørsholm ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
